GAUGE ELECTRICAL CONNECTION INFORMATION
Codes
PART NUMBER CONNECTOR TYPE CODE
69074 Stud On Gauge
69465 Stud On Gauge
69513 Stud On Gauge
69925 Stud On Gauge
69926 Stud On Gauge
69927 Stud On Gauge
70315 Stud On Gauge
70316 Stud On Gauge
65520SE Stud T-3
65520SEF Stud T-3
65520SS Stud T-3
65520SSF Stud T-3
65621SEF Stud T-8
65622SEF Stud T-6
68237F Stud T-2
68238F Stud T-2
68239F Stud T-9
68240F Stud T-8
69074F Stud On Gauge
69129SEF Stud T-4
69170F Stud On Gauge
69171F Stud On Gauge
69513FH Harness On Gauge
69858F Stud T-7
69981GEF Stud T-4
70072SEF Stud T-8
70161F Stud On Gauge
70649F Stud On Gauge
70650F Stud On Gauge
70651F Stud On Gauge
70653F Stud On Gauge
70993F Stud On Gauge
71012F Stud On Gauge
71013F Stud On Gauge
71014F Stud T-7
71082F Stud On Gauge
71083F Stud On Gauge
71144F Stud On Gauge
71145F Stud T-5
780156PMFB Metripack P-2
780219PDFB Deutsch D8-4